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LifeSize ClearSea  -  videokonference på iPad, iPhone, Android, PC, MAC og meget mere. 

Personlige videosystemer er for mange virksomheder det optimale kommunikationsredskab og bliver stadig mere populære i 
takt med, at den enkelte arbejdsplads bliver mere mobil. Men for store virksomheder og organisationer med mange 
medarbejdere kan det hurtigt blive en uoverkommelig udgift at afholde videomøder via personlige systemer. 

LifeSize ClearSea er personlig videokonference med ægte mobilitet. Med ClearSea er hele verden inden for rækkevidde, og den 
enkelte medarbejder kan kommunikere med hvem som helst, hvor som helst, og på hvilken som helst platform. ClearSea er en 
fleksibel løsning, der gør det muligt for virksomheder, via videokonference og på tværs af enheder, at skabe bedre dialog 
mellem medarbejdere på hovedkontor, filialer og hjemmearbejdsplads eller andre lokationer hvor medarbejdere opholder sig 
f.eks. i bilen, på en byggeplads eller på hotel. 

For et beskedent beløb kan virksomhedens mobile medarbejdere deltage, når der afholdes personalemøder, salgsmøder, 
leverandørmøder og meget andet - uanset hvor i verden de befinder sig. 

 

Hvad er LifeSize ClearSea? 

LifeSize ClearSea er en fuldt hosted 
klient/ server-løsning, der giver adgang 
til professionel videokonference på alle 
netværk. 

 

Videokonference til alle enheder 

ClearSea leverer standardbaseret video og 
data mellem møderumssystemer, PC, MAC, 
tablets, iOS samt Android smartphones. 

 

Bedre kommunikation 

På tværs af enheder skaber ClearSea 
bedre dialog fx. mellem medarbejdere 
på filialer, hovedkontor, 
hjemmearbejdspladser m.m. 

 

Nem og mobil videokonference 

ClearSea er en fuldt hosted og administreret tjeneste til 
professionel videokonference hosted af DS-DISPLAY. Med 
ClearSea software kan du, med et enkelt klik fra din PC, MAC, 
Android eller iOS enhed, oprette forbindelse til alle H.323 og 
SIP standardbaserede  videokonferencesystemer. 
Læs også vores brochure på komplette 
videokonferenceanlæg – kontakt os på 30 32 18 89 
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Tilknyttede endpoints 
Det er muligt at være online på op til 5 
enheder - samtidig. Det betyder, at brugeren 
valgfrit kan vælge at modtage eller foretage 
et opkald på sin PC, tablet eller smartphone, 
alt efter hvor det er mest bekvemt i den 
enkelte situation. Kontakt os for information 
om hvilke enheder der kan anvendes. 
 
Mulighederne er mange også 
egen ClearSea server 
For virksomheder, der selv ønsker at 
investere i egen ClearSea server, er dette 
naturligvis også en mulighed. Serveren 
købes med et antal porte efter behov, og 
derefter kan softwareklienter til PC, MAC, 
iPad, iPhone og Android smartphones frit 
distribueres - uden yderligere omkostninger. 

 
Multikonference 
En ClearSea bruger kan fra sin PC eller MAC 
være i videomøde med 2 andre lokationer, 
uden brug af multikonference-funktion. Er 
der flere, som skal mødes på video, kan 
virksomheden have sit eget lukkede 
møderum på ClearSea serveren, hvor op til 
26 deltagere kan mødes. 

 

Priser på ClearSea løsninger 
Pr. md. pr. konto (en konto kan bruges på alle understøttede platforme og har en 
løbetid på 3, 6 eller 12 mdr.) Der er også mulighed for at købe egen ClearSea server. 
 

Priser på ClearSea multikonference 
Tillægspris pr. md. pr. deltager (der kan være op til 26 deltagere i en 
multikonference - løbetid 3, 6 eller 12 mdr.) 
 

What you see, is what you get! 
Alle priser er vejl. markedspriser og ekskl. moms. Der er ingen oprettelses- og 
startgebyr og ingen binding ud over den fakturerede periode, som er på 3, 6 eller 
12 måneder. 
 
Hvordan kommer du videre med ClearSea? 
LifeSize ClearSea hostes af DS-Display og forhandles af AV-Concept. Vil du vide 
mere om LifeSize ClearSea eller ønsker du en eller flere ClearSea konti, så kontakt 
os straks på tlf. 30 32 18 89 eller pr. mail info@av-concept.dk,  så du og din 
virksomhed kan komme i gang med mobile videomøder. 
 

Kontakt os for 
demonstration 
Tlf. 30321889 
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